PAGE
2
«Троицкий муниципальный вестник» ---------------------------------- 31 марта 2021  года     № 7                       стр.

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «31»  марта 2021  г.    № 24

	              с. Троицкое

О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения  от «29» сентября 2017 года № 66  «Об  утверждении  административного регламента  администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»»

        В рамках реализации Дорожной карты целевой модели «Постановка на кадастровый  учет земельных участков и объектов недвижимого имущества» и «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества»,   администрация  Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации  Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 29.09.2017 г. № 66 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

2. Подраздел 2.4. раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4.Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об  отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 8 рабочих дней со дня поступления заявления.

В случае представления заявления через многофункциональный центр  срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об  отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса исчисляется со дня передачи многофункциональным центром  заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги (при их наличии), в администрацию.

Срок направления заявителю (представителю заявителя) решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решения об отказе в таком присвоении или аннулировании адреса составляет:

- в форме электронного документа с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе Единого портала и (или) Регионального портала, не позднее одного рабочего дня со дня истечения срока, указанного в абзацах 2, 3 настоящего пункта;

- в форме документа на бумажном носителе посредством выдачи заявителю (представителю заявителя) лично под расписку в администрации – не позднее одного рабочего дня со дня истечения срока, указанного в абзацах 2, 3 настоящего пункта;

- в форме документа на бумажном носителе посредством выдачи заявителю (представителю заявителя) лично под расписку в многофункциональном центре – не позднее одного рабочего дня со дня передачи постановления администрации о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об  отказе в присвоении  объекту адресации адреса или аннулировании его адреса в многофункциональный центр;

 - в форме документа на бумажном носителе посредством почтового отправления не позднее рабочего дня, следующего за 10-м рабочим днем со дня истечения установленного абзацами 2, 3 настоящего пункта срока.

Срок исправления технических ошибок, допущенных при оформлении документов, не должен превышать трех рабочих дней с момента обнаружения ошибки или получения от любого заинтересованного лица в письменной форме заявления об ошибке в записях.

Оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством не предусмотрено.».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за             собой.

Глава  Троицкого

сельского поселения

         В.И.Шумский

31

марта

2021 год

№ 7

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Троицкого сельского поселения

                                                       Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                       397949 Воронежская область, Лискинский район, с.Троицкое, ул.Буденного, д.118а .

                                                       Тел: 8(47391) 64-2-49

                                                      Объем 2  усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно.